Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 6/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 6/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 280, de

07/12/2021, torna pública a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Paulo,

instruído pelo Edital nº 479, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021.

Área:  ARQUITETURA Regime de trabalho: 40 horas

N.º de vagas:  1 AC

A classificação obedece ao item 7.9 do Edital nº 245, ou seja, máximo de 05 aprovados para 01 vaga da área de

ARQUITETURA, em cumprimento ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019, e art. 8º da Instrução

Normativa nº 01, de 27/08/2019 (Ministério da Economia)

Classif. Nome do Candidato

Nota da Prova

de

Desempenho

Didático-

Pedagógico

Nota da

Avaliação de

Títulos e

Experiência

Profissional

Nota final

1º ESTEVAM VANALE OTERO 90,33 60,00 150,33

2º ELIANE FERREIRA DE OMENA 93,33 50,00 143,33

3º CAROLINA HELDT D'ALMEIDA 83,00 60,00 143,00

4º HULDA ERNA WEHMANN 82,67 52,17 134,84

5º AGNES YURI UEHARA BEZERRA 75,67 58,66 134,33

 ALINE VICENTE CAVANUS 94,17 40,16 134,33

 ROSA ITALICA MIGLIONICO 72,67 60,00 132,67

 DOUGLAS SANTOS SASLVADOR 70,50 60,00 130,50

 ANDRE SOARES HAIDAR 85,67 44,66 130,33

 CAMILLA MASSOLA SUMI 88,33 42,00 130,33

 VALÉRIA NAGY DE OLIVEIRA CAMPOS 69,00 60,00 129,00

 LAIS SILVA AMORIM 86,33 42,50 128,83

 LIANA PAULA PEREZ DE OLIVEIRA 68,33 60,00 128,33

 LAURA REILY DE SOUZA 85,67 40,58 126,25

 GUILHERME ROCHA FORMICKI 85,33 40,00 125,33

 LUCAS FIGUEIREDO BAISCH 82,00 42,83 124,83

 LETÍCIA SANTOS BORÉM 81,00 43,75 124,75

 LUÍS EDUARDO LOIOLA DE MENEZES 79,33 44,42 123,75

 CRISTIANA GONÇALVES PEREIRA RODRIGUES 75,50 47,50 123,00

 JOYCE REIS FERREIRA SILVA 73,00 50,00 123,00

 YASMIN ANEFALOS DE OLIVEIRA 83,00 40,00 123,00

 MARIA ANGÉLICA MOCCI 82,33 40,00 122,33

 VALÉRIA AZZI COLLET DA GRAÇA 59,00 60,00 119,00

 ALDO GARCIA JÚNIOR 78,33 40,00 118,33

 ALINE SANCHES 70,83 40,00 110,83

 ANA CAROLINA CARVALHO FIGUEIREDO 68,33 42,33 110,66

 ARIADINE FERNANDES COLLPY BRUNO 58,67 43,42 102,09

 CAROLINA RIBEIRO SIMON 74,67 0,25 74,92

 ISADORA GARCIA DE ALBUQUERQUE LEITÃO 72,17 0,50 72,67

 ENRIQUE GRUNSPAN STASCHOWER 46,00 0,00 46,00

 PAULO CASSIO DE MORAES GONCALVES 46,00 0,00 46,00

MARIA DO CARMO BOAVENTURA RESENDE

MOTTA 41,33 0,00 41,33

 CAROLINA GIROTTI 40,33 0,00 40,33

 JULIANA CORRÊA GONÇALVES 33,00 0,00 33,00

 ROBSON CANUTO DA SILVA 15,00 0,00 15,00

 DINALVA DERENZO ROLDAN 0,00 0,00 Ausente

 ELSON ARAUJO 0,00 0,00 Ausente

 ERCIO BARBUGIAN 0,00 0,00 Ausente

 FELLIPE PASTORE DE SANTANA 0,00 0,00 Ausente

 FERNANDA CARDOSO DE FARIA 0,00 0,00 Ausente

 HELOISA MARTIN MENDES PEREIRA HELENA 0,00 0,00 Ausente

 JANAINA ALMEIDA STEDILE 0,00 0,00 Ausente

 JASMINE LUIZA SOUZA SILVA 0,00 0,00 Ausente

 JOICE GENARO GOMES 0,00 0,00 Ausente

 LARISSA DE ALCANTARA VIANA 0,00 0,00 Ausente

 LARISSA NEGRIS DE SOUZA 0,00 0,00 Ausente

 LEONARDO BATISTA DE ANDRADE 0,00 0,00 Ausente

 MARCOS KIYOTO DE TANI E ISODA 0,00 0,00 Ausente

 MARIANA CAVALCANTI PESSOA TONASSO 0,00 0,00 Ausente

 NARA GABRIELA DE MESQUITA PEIXOTO 0,00 0,00 Ausente

 NATALIA BARRETO SILVEIRA 0,00 0,00 Ausente

 NATALIA MARIA GASPAR 0,00 0,00 Ausente

VINÍCIUS OKADA MICHELETTO DE MORAES

D'AMICO 0,00 0,00 Ausente

________________________________________
MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Diretora de Gestão de Pessoas - Câmpus São Paulo

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 21/01/2022 23:41:19.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 21/01/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286881

0321c6a7a7

COMUNICADO N.º 6/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: